平成26年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成25年8月31日）

平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 競合店との価格競争に伍して戦うため、食品分野を中心に売価政策を変更してきています。この結果、売上は計画を上
回って伸張していますが、利益については価格政策による利益率の低下をカバーし切れず、さらに店舗の契約解除申入れ
に伴う特別損失の発生もあり、従来予想を下回る見込みです。ただし、前年実績に対しては増益の見通しです。
 また、下期については、売上が一層伸びることが期待されるとともに、経費削減策も収実化段階に入るため、第２四半期
累計期間及び通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。
※ 上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月9日
各 位

上場会社名 株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者 代表取締役社長 金澤 良樹
（コード番号 8289）
問合せ先責任者 取締役副社長管理本部長 佐藤 脩
（TEL 042-300-7200）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年10月9日開催の取締役会において、平成25年2月期決算短信発表時（平成25年4月11
日）に公表した平成26年2月期第２四半期累計期間（平成25年3月1日～平成25年8月31日）及び平成26年2
月期通期（平成25年3月1日～平成26年2月28日）の連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,500 640 590 300 12.96
今回修正予想(B) 50,470 220 180 60 2.61
増減額(B-A) 970 △420 △410 △240
増減率(%) 2.0 △65.6 △69.5 △80.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年2月期第2四半期）

43,929 14 17 △489 △21.14

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 99,000 1,300 1,200 700 30.24
今回修正予想(B) 100,000 850 800 430 18.57
増減額(B-A) 1,000 △450 △400 △270
増減率(%) 1.0 △34.6 △33.3 △38.6
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期） 87,189 △835 △930 △1,568 △67.76